

## **Accumulator Holding ApS**

Vesterbrogade 5 B, 1. th.  
3250 Gilleleje  
CVR nr. 35 14 19 87

**Ekstern årsrapport for 2019**  
(7. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

Accumulator Holding ApS  
Vesterbrogade 5 B, 1. th.  
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 35141987  
Hjemsted: Gribskov  
Stiftet: 9. marts 2013  
Regnskabsår: 2019

### **Direktion**

Kim Lundshøj

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	7
Balance.....	8
Noter .....	10

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med værdipapirer, aktier og lignende samt investere i virksomheder og ejendomme.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 103.460.

Egenkapitalen udgør kr. 270.293.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		-6.312	-6.523
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder .....	1	<u>109.772</u>	<u>204.003</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		103.460	197.480
Skat af årets resultat .....	2	<u>0</u>	<u>11.000</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u>103.460</u>	<u>208.480</u>
Overført resultat .....		<u>103.460</u>	<u>208.480</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		<u>103.460</u>	<u>208.480</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-18</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		1	<u>284.397</u> <u>174.625</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....			<u>284.397</u> <u>174.625</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....			<u>284.397</u> <u>174.625</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....			<u>17.296</u> <u>23.608</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....			<u>17.296</u> <u>23.608</u>
<b>AKTIVER</b> .....			<u><u>301.693</u></u> <u><u>198.233</u></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-18</b>
Anpartskapital .....			80.000
Overført resultat .....			80.000
			<u>190.293</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>		<b>3</b>	<u>166.833</u>
			<u>270.293</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....			25.150
Anden gæld .....			25.150
			<u>6.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>			<u>31.400</u>
			<u>31.400</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>			<u>31.400</u>
			<u>31.400</u>
<b>PASSIVER .....</b>			<u>301.693</u>
			<u>198.233</u>
Eventualforpligtelser .....		4	

## Noter

### 1 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Kongernes Feriepark - Gilleleje ApS.....	Danmark	100%	<u>109.772</u>	<u>284.397</u>
I alt .....			<u><u>109.772</u></u>	<u><u>284.397</u></u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Kongernes Feriepark - Gilleleje ApS.....	<u>0</u>	<u>80.000</u>	<u>109.772</u>	<u>284.397</u>
I alt .....	<u><u>0</u></u>	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>109.772</u></u>	<u><u>284.397</u></u>

Indregnet andel af årets resultat .....	<u><u>109.772</u></u>			
Regnskabsmæssig værdi .....				<u><u>284.397</u></u>

### 2 Skat af årets resultat

**2018**

Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	<u>0</u>	<u>-11.000</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>0</u></u>	<u><u>-11.000</u></u>

## Noter

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/1-19</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-19</b>
Anpartskapital .....	80.000	-	-	80.000
Overført resultat .....	<u>86.833</u>	<u>-</u>	<u>103.460</u>	<u>190.293</u>
I alt .....	<u>166.833</u>	<u>0</u>	<u>103.460</u>	<u>270.293</u>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet sambeskattes med datterselskabet Kongernes Feriepark - Gilleleje ApS, CVR nr. 35 14 19 95, og hæfter som følge heraf for eventuelle skattekrav, der måtte rejses mod dette selskab.